9/2/22, 12:45 PM https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2328144

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2328144 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 15 / 2022 - CT-DECA (11.01.17.13)

Nº do Protocolo: 23074.039715/2022-94

João Pessoa-PB, 05 de Maio de 2022

PORTARIA

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO CENTRO DE
TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino Superior e tendo em vista o disposto na
Portaria PROGEP/Nº 450/2018,

R E S O L V E:

Designar CRISTIANO DAS NEVES ALMEIDA, matrícula SIAPE 1550262, na condição de regime
de trabalho DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, do quadro permanente de pessoal desta Universidade,
com lotação no DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL, do CENTRO DE TECNOLOGIA,
para exercer respectivamente a função de Chefe/Coordenador do LABORATÓRIO-ESCOLA
BACIA EXPERIMENTAL DO RIACHO GUARAÍRA, a partir da data desta portaria, que possui
validade de 02 (dois) anos.

(Assinado digitalmente em 05/05/2022 16:50 )
ANA CLAUDIA FERNANDES MEDEIROS BRAGA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1668619

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 15, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/05/2022 e o código de verificação:

44278adcb4

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf